DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 06/06/2025

REDE Nº: 0229/2025

ASSUNTO: Programa Multiplica SP #Professores: Período da

finalização da 1ª Edição 2025 e Reposição

Senhores (as) Professores multiplicadores e cursistas que atuam no

Programa Multiplica SP #Professores 2025,

A equipe Multiplica informa que a data de finalização do Programa Multiplica

SP #Professores 1ª Edição 2025 será na semana de 16/06 a 20/06
(excentuando-se os dias 19 e 20/6 por conta do feriado) e a Reposição de

23/06 a 27/06.

Estamos à disposição para esclarecimentos e apoio no que for necessário:
Maria Claudia (maria.casalatina@educacao.sp.gov.br) ou Rosane
(rosane.felicio@educacao.sp.gov.br).

Atenciosamente,

Maria Claudia e Rosane

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Carlos Eduardo Alves Guimarães Fontana

Dirigente Regional de Ensino